Araraquara, 14 de abril de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação nº 1293/2025, de autoria do Vereador MICHEL KARY, informamos, conforme

manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Assuntos de Segurança e

Mobilidade Urbana, que as demandas de sinalização vertical e principalmente

sinalização horizontal, estão dentro dos estudos de prioridades e implantação de

cronograma para melhor eficiência do serviço desta secretaria. Dentro deste estudo

também serão inseridos os pedidos e indicações dos nobres vereadores.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

JV 13580/2025